
 

  

Miejska Biblioteka Publiczna w Morągu  

ul. Ogrodowa 16 

14-300 Morąg 

www.bibliotekamorag.pl 

mbpmorag@wbp.olsztyn.pl 

tel. Sekretariat  +48 89 757 4376 

fax: +48 89 757 4376 

 

Morąg, 04.01.2023 r. 
          

…………………………………………. 
 (Nazwa jednostki - pieczęć) 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 1/2023 
Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Morągu 
 

z dnia 04.01.2023 r. 
 

w sprawie: zmian w Regulaminie korzystania z usług Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Morągu. 

Na podstawie art. 14 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach zarządzam co 
następuje:  

§ 1 

W Regulaminie korzystania z usług Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego w Morągu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 02/19 
Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Morągu z dnia 22.03.2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany w opłatach za nieterminowy zwrot materiałów bibliotecznych 
wypożyczonych poza Bibliotekę: 
 

1) opłata za każdy dzień przekroczenia terminu zwrotu książki wypożyczonej z 
Czytelni dla Dorosłych wynosi 0,20 zł, 

2) opłata za każdy dzień przekroczenia terminu zwrotu jednego dokumentu 
audiowizualnego i graficznego poza grami planszowymi i grami na konsole wynosi 
0,20 zł, 

3) opłaty za przetrzymanie gier planszowych oraz gier na konsole pozostają 
niezmienione i wynoszą 2,00 zł za każdy dzień przekroczenia terminu zwrotu, 

4) opłata manipulacyjna za każde wysłane upomnienie zwykłe o zwrot wypożyczonych 
materiałów wynosi 5,00 zł, 

5) opłata manipulacyjna za każde wysłane wezwanie do zwrotu materiałów (list 
polecony ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru) wynosi 15,00. 

 

 



 

  

Miejska Biblioteka Publiczna w Morągu  

ul. Ogrodowa 16 

14-300 Morąg 

www.bibliotekamorag.pl 

mbpmorag@wbp.olsztyn.pl 

tel. Sekretariat  +48 89 757 4376 

fax: +48 89 757 4376 

§ 2 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu korzystania z usług Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Morągu otrzymuje treść określoną w załączniku 
do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu 

Gromadzenia i Opracowania Zbiorów. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 
                                                                                  
 

                                                                                                                    
………………………………………………………. 

 (pieczęć imienna i podpis dyrektora)  
 

  



 

  

Miejska Biblioteka Publiczna w Morągu  

ul. Ogrodowa 16 

14-300 Morąg 

www.bibliotekamorag.pl 

mbpmorag@wbp.olsztyn.pl 

tel. Sekretariat  +48 89 757 4376 

fax: +48 89 757 4376 

Załącznik nr 1 do  Zarządzenia Nr 01/23 
Dyrektora Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Morągu 
z dnia 04.01.2023 r. w sprawie zmian  
w Regulaminie korzystania z usług 
Miejskiej Biblioteki Publicznej  
im. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Morągu 

 
 
 
 
Opłata za utracenie lub zniszczenie identyfikacyjnej karty bibliotecznej – 5,00 zł  
 
Opłaty za nieterminowy zwrot materiałów bibliotecznych wypożyczonych poza 
Bibliotekę  
 

1. 0,20 zł – za każdy dzień przekroczenia terminu zwrotu książki.  

2. 0,20 zł – za każdy dzień przekroczenia terminu zwrotu książki wypożyczonej w 
Czytelni dla Dorosłych.  

3. 0,20 zł – za każdy dzień przekroczenia terminu zwrotu jednego dokumentu 
audiowizualnego i graficznego poza grami planszowymi oraz grami na konsole. 

4. 2,00 zł – za każdy dzień przekroczenia terminu zwrotu gry planszowej i gry na 
konsole. 

5. 5,00 zł – opłata manipulacyjna za każde wysłane upomnienie zwykłe o zwrot 
wypożyczonych materiałów.  

6. 15,00 zł – opłata manipulacyjna za każde wysłane wezwanie do zwrotu materiałów 
(list polecony ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru).  

 
Opłaty za zagubienie, zniszczenie lub uszkodzenie materiałów bibliotecznych   

1. 1,00 zł – opłata za zniszczenie kodu kreskowego.  

2. 1,00 zł – opłata za uszkodzoną folię ochronną.  

3. 3,00 zł – opłata za uszkodzenie opakowania zbioru audiowizualnego.  

4. 5,00 zł – opłata za porysowanie płyty CD/DVD/innej.  

5. 10,00 zł – opłata za uszkodzenie zbioru.  

6. Cena rynkowa – za zagubienie lub zniszczenie zbioru.  
 

 


		2023-01-04T11:58:23+0100
	Elżbieta Dziubińska




